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Në mbështetje të nenit 40.2 pika h) të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale Nr. 03/L - 
040 (“Gaz. Zyrtare e Republikës së Kosovës” nr. 28/2008), nenit 5 dhe neni 39 
pika 1.4  të Statutit të Komunës së Gjilanit 01. nr. 16-53125 të datës 11.11.2011, 
nenit 3 dhe 4 të Rregullores për ndarjen e Titujve të Nderit, Mirënjohjeve dhe 
Shpërblimeve, 01.nr.16-67255 të datës 27.12.2011, Kuvendi Komunal i Gjilanit 
në mbledhjen e mbajtur më 12.12.2012, aprovoi këtë:   
 
 

V E N D I M 
PËR DHËNIEN E TITULLIT “QYTETARË NDERI” TË GJILANIT ISH 

SEANATORIT TË SHBA-ve, z.ROBERT JOSEPH SEMORE “BOB DOLE” 
 
 
 Për avancimin e vlerave njerëzore, politike e demokratike në Kosovë e             
              në rajon,  
 
 Për mbështetjen  e pavarësisë dhe integrimin e Kosovës në strukturat  
              Euro-Atlantike, 
 
 Për ngritjen në piedestal të marrëdhënieve të shkëlqyera Kosovë-SHBA, 
 
 Kuvendi i Komunës së Gjilanit i ndanë titullin “QYTETARË NDERI” i Gjilanit ish 
senatorit të SHBA-ve, z.ROBERT JOSEPH SEMORE “BOB DOLE”. 
 
 

KUVENDI I KOMUNËS-GJILAN 
 
 

 
01.Nr.    16-135847                 Kryesuesi i Kuvendit 
Gjilan, më 12.12.2012                       ________________ 
                        /Izmi Zeka/ 
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